INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
s o l i c i t a n d o - l h e  C O N S E R T O  D E
SARJETA na Rua Franco da Rocha altura
do nº 121 ao 191 na Vila Junqueira.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe CONSERTO DE SARJETA na Rua Franco da Rocha altura do nº 121 ao 191
na Vila Junqueira.

A sarjeta  está quebrada num longo trecho que, além de infiltrar água de chuva, também faz
com que os ônibus parem afastados da calçada, dificultando a subida e descida dos
passageiros.

IND. 503/2019  CODE 263/19-DANIEL

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de novembro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003500320035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-07T11:58:35-0300